ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2017 года № 16/32

пгт. Хотынец

   О Группе контроля территориальной избирательной комиссии

Хотынецкого района Орловской области за использованием

Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» при проведении 18 марта 2018 года

 выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3

статьи 80 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах

Президента Российской Федерации» и статьей 23 Федерального закона

от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная

комиссия Хотынецкого района РЕШИЛА:

1. Образовать Группу контроля территориальной  избирательной

комиссии Хотынецкого района Орловской области за использованием

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» при проведении 18 марта 2018 года выборов Президента

Российской Федерации в следующем составе:

Дурнева Галина Сергеевна, секретарь территориальной избирательной

комиссии Хотынецкого района Орловской области;

Алехин Сергей Михайлович,  член территориальной избирательной

комиссии Хотынецкого района  Орловской области с правом решающего

голоса;

Зарубин Юрий Леонидович, член территориальной избирательной

комиссии Хотынецкого района Орловской области с правом решающего

голоса;

3.  Контроль за  исполнением данного решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Хотынецкого района

Дурневу Г.С.

4.  Разместить настоящее решение  на сайте территориальной

избирательной комиссии Хотынецкого района   в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Хотынецкого района

Л.А. Матюхина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Хотынецкого района

  Г.С. Дурнева